11b  ASDMn, Curia Vescovile, Sezione Benefici, Castiglione, b. 59,1, 
Brescia 8 marzo 1611. Antonio Arboreo, vicario generale del vescovo di 
Brescia Marino Zorzi, esegue la collazione dell’abbazia di Castiglione nella 
persona di Camillo Cattaneo.

“Abbatiae collatio reverendissimo domino Camillo Cataneo. Antonius 
Arboreus Sacrae Theologiae doctor, protonotarius apostolicus, canonicus 
Ecclesiae cathedralis Ill.mi et Rev.mi domini domini Marini Georgii Dei et 
Apostolicae Sedis gratia episcopi Brixiensis, Ducis Marchionis et Comitis in 
spiritualibus et temporalibus locumtenens et vicarius generalis. In hac vero 
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parte vigore infrascriptarum litterarum una cum quibusdam aliis nostris in 
hac parte colleghis cum clausula tamen quatenus vos vel duo aut unus ve-
strum etc. commissarius et exequutor apostolicus universis et singulis huius 
civitatis et dioecesis Brixiensis personis ecclesiasticis ac curiae nostrae no-
tariis et offitialibus quibuscumque quibus presentes litterae fuerint presenta-
tae salutem in Domino et nostris huiusmodi immo verius apostolicis firmiter 
obedire mandatis; litteras Sanctissimi in Christo patris et Domini Nostri 
domini Pauli divina providentia Papae Quinti in forma gratiosa novissima 
earum vera bulla plumbea ad cordulum canapis more Romanae curiae im-
pendente bullatas sanasque idem et integras non vitiatas non cancellatas 
nec in aliqua earum parte suspectas sed omni prorsus vitio et suspitione ca-
rentes ut in eis prima facie apparebat, nobis per illustrissimum et admodum 
reverendum dominum Ioannem Baptam Bonettum iuris utriusque doctorem 
Archipresbiterum Ecclesiae collegiatae terrae Castillioni Brixiensis dioece-
sis, procuratorem illustris et admodum reverendi domini Camilli Cattanei 
iuris utriusque doctoris protonotarii apostolici prin(cipa)lis in dictis litteris 
prin(cipa)l(ite)r nominati coram notario et cancellario dictae ecclesiae ac 
testibus infrascriptis presentatas nos ea qua decuit reverentia noveritis rece-
pisse huiusmodi sub tenore videlicet:

Paulus episcopus etc.
Post quarum quidem litterarum apostolicarum presentationem et recep-

tionem nobis et per nos ut premittitur factas fuimus per predictum multum 
reverendum dominum Ioannem Baptam ut supra procuratorem dicto nomine 
debita cum instantia requisiti quatenus ad exequutionem dictarum litterarum 
apostolicarum et contentorum in eisdem iuxta traditam seu directam per eas 
a Sede Apostolica nobis formam et tenorem procedere dignaremur. Nos igitur 
Antonius Arboreus vicarius commissarius et exequutor predictus, attendens 
requisitionem huiusmodi fore iustam et rationi consonam, volentesque man-
datum apostolicum nobis in hac parte directum reverenter exequi ut tene-
mur; idcirco, auctoritate apostolica nobis commissa, et qua fungimur in 
hac parte, Abbatiam secularis et collegiatae Ecclesiae sanctorum Nazarii et 
Celsi terrae Castillioni huius Brixiensis dioecesis per obitum dicti quondam 
multum reverendi Fausti Pastorii aut alias in preinsertis litteris vacantem, 
cum illi forsan annexis ac omnibus iuribus, et pertinentiis suis, eidem mul-
tum reverendo domino Ioanni Baptae Bonetto ut supra procuratori coram 
nobis genuflexo et id humiliter petenti recepto prius ab eo dicto procuratore 
nomine dicti sanctissimi Domini Nostri papae et Sanctae Romanae Ecclesiae 
nominibus fidelitatis debitae solito iuramento iuxta formam a dicto sanctis-
simo domino nostro papa per suas litteras nobis datam quarum litterarum 
tenor hic pro expresso habetur et per eum dicto multum reverendo domino 
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Camillo principali licet absenti per bereti capiti ipsius procuratoris manuum 
nostrarum ministerio impositionem nec non tenore praesentium contulimus, 
et assignavimus, ipsumque dicto nomine in et ad corporalem, realem et ac-
tualem possessionem predictae Abbatiae ac annexorum, iuriumque, et perti-
nentiarum praedictorum posuimus, et induximus, ponimusque, et inducimus, 
ac investimus de eadem praesentium per tenorem. Non obstantibus omni-
bus iis quae idem summus dominus noster in praeinsertis litteris voluit non 
abstare. Quae omnia et singula, nec non praeinsertas litteras apostolicas 
huncque nostrum processum, ac omnia et singula in eis contenta vobis omni-
bus, et singulis suprascriptis, et vestrum cuilibet intimamus, et notificamus, 
ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus, et deduci volumus 
per praesentes; vosque nihilominus et vestrum quemlibet tenore praesen-
tium requirimus, et monemus primo, secundo, tertio et peremptorie commu-
niter vel divisim, ac vobis, et vestrum